PAGE

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 года
	№
	 45/5-4

г. Ершов

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по  Ершовскому одномандатному избирательному округу №25  Бабошкина Ивана Анатольевича
         Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по Ершовскому   одномандатному избирательному округу № 25 Бабошкина Ивана Анатольевича, руководствуясь статьей 15 Закона Саратовской области «О выборах депутатов Саратовской областной Думы», Порядком регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам, утвержденным постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 3 июня 2022 года  № 209/11-6, территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа № 25 по выборам депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва решила:
1.Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по Ершовскому  одномандатному избирательному округу № 25 Бабошкина Ивана Анатольевича Бугетаеву Алию Алексеевну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам  кандидата в депутаты Саратовской областной Думы седьмого созыва по Ершовскому  одномандатному избирательному округу № 25  Бабошкина Ивана Анатольевича Бугетаевой Алие Алексеевне удостоверение установленного образца.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                             О.В. Головатова